
UCHWAŁA NR LII/441/2023 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Miasta Ostrów Mazowiecka i zagospodarowaniu tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2023, poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 6r 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz.U. 2023 poz. 1469, poz. 1852), Rada Miasta, po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XLI/361/2022 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
z terenu Miasta Ostrów Mazowiecka i zagospodarowaniu tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz sposób 
świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych, o których mowa 
w § 2 ust. 2 z terenu nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości w zabudowie 
wielolokalowej w zakresie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne: 

1) zmieszane odpady komunalne odbierane będą: 

a) w zabudowie jednorodzinnej – jeden raz na dwa tygodnie; 

b) w zabudowie wielolokalowej – dwa razy w tygodniu; 

2) odpady gromadzone selektywnie odbierane będą: 

a) w zabudowie jednorodzinnej – jeden raz w miesiącu; 

b) w zabudowie wielolokalowej: 

- metale i tworzywa sztuczne (w tym odpady opakowaniowe wielomateriałowe) – 
jeden raz w tygodniu; 

- papier, opakowania z papieru – jeden raz w tygodniu; 

- szkło, opakowania ze szkła: w okresie od kwietnia do września – jeden raz 
w tygodniu; w okresie od października do marca – jeden raz na dwa tygodnie; 

3) bioodpady w tym odpady kuchenne ulegające biodegradacji odbierane będą: 

a) w zabudowie jednorodzinnej: 

- w okresie od czerwca do sierpnia – jeden raz w tygodniu; 

- w okresie od września do maja – jeden raz na dwa tygodnie; 

b) w zabudowie wielolokalowej: 

- w okresie od kwietnia do października – jeden raz w tygodniu; 

- w okresie od listopada do marca – jeden raz na dwa tygodnie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D027059-08F4-48D2-A1E3-12C3A8E15BE0. Podpisany Strona 1



4) popiół paleniskowy w zabudowie jednorodzinnej  – jeden raz w miesiącu.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D027059-08F4-48D2-A1E3-12C3A8E15BE0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera b Tiret 3 (3)


	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera a Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera b Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera b Tiret 2 (7)


	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


